АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2020 № 83
с.Вязовка

О  признании  постановления от 23.04.2019 № 36
утратившим  силу

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Фе-
дерации», Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении измене-
ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации о противодей-
ствии коррупции», Законом Саратовской области от 27.04.2020 № 36 «О внесе-
нии изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области», на
основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского му-
ниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:
         Постановление администрации Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области от 23.04.2019
№ 36 «Об утверждении Положения о  порядке  получения  муниципальными
служащими  администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  разрешения
представителя  нанимателя  на  участие  в  управлении  некоммерческими
организациями  на  безвозмездной  основе  в  качестве  единоличного
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов
управления» считать утратившим законную  силу.

ВрИП главы
муниципального образования Е.Н.Русанов